

Wołomin, dnia 11.03.2014 r.

SPW.272.36.2014

Wszyscy oferenci

dotyczy: postępowania przetargowego pn. **"Dostawa dekoracji okiennych - wyposażenie zespołu pałacowego, adaptacja zabytkowego pałacu w Chrząsznem na cele edukacyjno-kulturalne"**

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do zapisu w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale IV pkt 13 zwracamy się z prośbą o wskazanie jakie certyfikaty powinny posiadać wymagane przez Zamawiającego tkaniny. Polskie Centrum Badań i Certyfikacji nie wystawia certyfikatów na tkaniny dekoracyjne a jedynie tkaniny odzieżowe - jest to certyfikat ECO LABEL, który jest przyznawany tkaninom w 100% naturalnym jak np. len lub jedwab. Certyfikat ten nie jest więc wystawiany dla tkanin dekoracyjnych czyli takich jakie będą użyte do realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Wymagane są atesty i certyfikaty, jakie posiada dana tkanina. Jeśli tkanina nie posiada atestów i certyfikatów, należy zamieścić informację, że ich nie posiada.

Pytanie nr 2:

Jakie informacje wymaga Zamawiający, aby były zawarte w tabelce formularza cenowego (załącznik nr A oraz B do oferty) w kolumnie z hasłem „opis”?

Odpowiedź:

W kolumnie „opis” należy podać jaka tkanina będzie dostarczana, jej nazwę, skład, producenta, czyli takie informacje, które pozwolą na identyfikację towaru w celu sprawdzenia czy jest zgodny z oczekiwaniami zamawiającego. Oferent samodzielnie ustala zakres informacji jaki zamierza umieścić.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, iż w formularzu cenowym (załącznik nr A oraz B do oferty) Wykonawca zobowiązany jest do podania w kolumnie „cena jednostkowa netto”, kwoty za dostarczenie jednego kompletu danej dekoracji okiennej.

Odpowiedź:

Oferent w kolumnie „cena jednostkowa netto” podaje cenę kompletu dekoracji okiennej. Komplet w zależności od rodzaju pomieszczenia oznacza wystrój całego pokoju lub jednego okna.

Z ul. STAROSTY
Krzysztof Kysiel
WICESTAROSTA